
  
（http://www.kyoei-shinkumi.jp） 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

令和 6 年 7 月 5 日 

各 位 

協栄信用組合 
 

この度の「令和 6 年能登半島地震」により、被災されました皆さまに心よりお見舞い申しあげますとともに、お亡くなりになら

れた方々に対しまして、謹んでお悔やみ申しあげます。 

協栄信用組合（本店:新潟県燕市、理事⾧:池内 博）は、被災された皆さまへの支援や被災地の復興にお役立て

していただくために、令和 6 年 1 月 5 日（金）より、全 13 店舗の窓口に募金箱を設置して、地域の皆さまとともに復興応

援活動をおこなってまいりました。今回、地域の皆さまの応援を義援金として下記の通りに寄託させていただきましたので、お知

らせいたします。 

一日も早く被災地の復旧・復興が進みますよう、心よりお祈り申し上げます。 

尚、引き続き、全 13 店舗の窓口に募金箱を設置してまいります。 
 

記 

 

【義援金の内容】 
 

１．募金箱設置期間     令和 6 年 1 月 5 日（金）～令和 6 年 6 月 28 日（金） 

                                      ※令和 6 年 12 月 25 日（水）まで延⾧しました。 
 

２．募金箱設置場所     協栄信用組合 全 13 店舗 窓口 
 

３．募金総額と寄託先     総額 571,693 円 

                     うち 403,164 円:新潟県に寄託したしました。 

うち 168,529 円:全国信用組合連合会を通じて日本赤十字社へ寄託しました。 
                      

以 上 
 

 本 件 に関 するお問 い合 わせ先 

協 栄 信 用 組 合  営 業推 進 部 

（担当:三五（さんご）、小柳） 

T E L : 0 2 5 6 - 6 1 - 1 5 0 7 

「令和 6 年能登半島地震」で被災された皆さまへの義援金について 


